
الجمهورية العربية السورية

 1 /7

كلية الزراعة
-

فصل ثاني
استاذ المقرر: ......................................

2021ـ2022 
الثانية

أساسيات المحاصيل الحقلية وإنتاجها -
الثانية

 8
 

 16
 14
 17
 13
 12
 17
 12
 19
 14
 20
 1

 19
 18
 14
 14
 7
 9

 17
 15
 12
 0

 16
 12
 15
 21
 19
 19
 19
 18
 17
 15
 13
 20
 12
 10
 12
 21

 0
 0
 0
 0
 0
 0

 27
 0
 0

 46
 33
 0
 0

 29
 34
 45
 0
 0
 0

 12
 0
 0
 0
 0
 0

 44
 43
 14
 12
 0

 27
 46
 43
 13
 44
 0
 0
 0

 47

 8
 0

 16
 14
 17
 13
 39
 17
 12
 65
 47
 20
 1

 48
 52
 59
 14
 7
 9

 29
 15
 12
 0

 16
 12
 59
 64
 33
 31
 19
 45
 63
 58
 26
 64
 12
 10
 12
 68

نور شاكر
أحمد الحبيب

عبد الله المصري
يارا ياغي

جمان القطريب
طلال  الملا 
حنان داؤد
آلاء  الخلف

مرح الشيخ يوسف
نجمه عاشور
حلا  شعبان

يزن الخضر العلي
عمار الشنتير
رنيم السقا

جهان حاج بكري نجاري
محمد المحمد

المعتز بالله داود
لبانه سيفو
مهند الحايك
مايا سيفو

عدي الجرف
يزن السلوم
منذر شتيان
نيروز فرج
طارق الحميد
رؤى المحسن
حنين سليمان
لين هابيل

علي الاسعد 
يوسف ابو سمره

رهف خربيط
محمد فاتح حليمه
مجد القطريب
سوسن العجوه
عباس زيدان
ريتا خضور
يزن الابراهيم 
علي يعقوب
دعاء شاهين

أيمن
عبد الله
بسام
حسن
علي
احمد
اكرم
احمد

عبد الرزاق
صلاح 
طلال 
علي
علي
خالد
بشار
احمد
محمد
عدنان
عصام
رائد

عدنان
ماهر
عدنان
حسام
طه

سليمان
سليمان
حسن
حافظ
خالد

عدنان
محمد
محمد
حسني

عبد الكريم
سمير

عبد المنعم
فيصل
رفعت

 624 
 703 
 729 
 776 
 841 
 916 
 922 
 923 
 976 

 1008 
 1024 
 1053 
 1067 
 1072 
 1084 
 1090 
 1097 
 1099 
 1108 
 1117 
 1118 
 1138 
 1142 
 1163 
 1164 
 1186 
 1191 
 1192 
 1197 
 1205 
 1207 
 1210 
 1211 
 1221 
 1238 
 1253 
 1257 
 1264 
 1265 

ثمانية 
صفر فقط

ستة عشرة 
أربعة عشرة 
سبعة عشرة 
ثلاثة  عشرة 

تسعة وثلاثون  
سبعة عشرة 
اثنا عشرة 

خمسة وستون 
سبعة وأربعون 

عشرون 
واحد 

ثمانية وأربعون 
اثنين وخمسون 
تسعة وخمسون 
أربعة عشرة 

سبعة 
تسعة 

تسعة وعشرون 
خمسة عشرة 
اثنا عشرة 
صفر فقط

ستة عشرة 
اثنا عشرة 

تسعة وخمسون 
أربعة وستون 
ثلاثة  وثلاثون  
واحد وثلاثون  
تسعة عشرة 

خمسة وأربعون 
ثلاثة  وستون 

ثمانية وخمسون 
ستة وعشرون 
أربعة وستون 
اثنا عشرة 

عشرة 
اثنا عشرة 

ثمانية وستون 

راسب
راسب
راسب
راسب
راسب
راسب
راسب
راسب
راسب
ناجح
راسب
راسب
راسب
راسب
راسب
راسب
راسب
راسب
راسب
راسب
راسب
راسب
راسب
راسب
راسب
راسب
ناجح
راسب
راسب
راسب
راسب
ناجح
راسب
راسب
ناجح
راسب
راسب
راسب
ناجح

المجموعنظريعملي اسم الأب اسم الطالب النتيجةالعلامة رقم الطالب

اسم المقرر:

سنة المادة:
للعام الدراسي

جامعـة  حماه
الفصل:
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كلية الزراعة
-

فصل ثاني
استاذ المقرر: ......................................

2021ـ2022 
الثانية

أساسيات المحاصيل الحقلية وإنتاجها -
الثانية

 0
 23
 18
 20
 18
 25
 21
 19
 20
 23
 20
 1

 21
 13
 18
 18
 20
 24
 15
 13
 18
 22
 12
 19
 21
 10
 16
 16
 18
 17
 20
 18
 15
 18
 18
 14
 17
 19
 21

 0
 42
 47
 16
 42
 43
 44
 50
 51
 43
 35
 0

 36
 0

 43
 27
 5

 47
 35
 25
 45
 51
 39
 42
 34
 0

 10
 42
 42
 34
 0

 54
 47
 12
 31
 42
 35
 20
 37

 0
 65
 65
 36
 60
 68
 65
 69
 71
 66
 55
 1

 57
 13
 61
 45
 25
 71
 50
 38
 63
 73
 51
 61
 55
 10
 26
 58
 60
 51
 20
 72
 62
 30
 49
 56
 52
 39
 58

رائد عبود
بديع السليمان
محسن ريحه
لانا  محفوض

لين طه
سنا الصهيوني
مريم العكلا 

خالد البارودي
غيث الدبيات
هبة يوسفي
لانا  كحله

سمير مير يوسف
فادي الشعار
انس المحمد
محمد جندي
علا  درويش
رهام ورده
احمد الجندي
نايا الحلاق 
رنيم فوزي
ليليان كرديه
أسماء العلي

حياة ابو جمعه
هلا  علي

بتول عفيفه
نغم الحواط

كريم ضعون
مايا رستم

كرم جوهره
مريم البني
ألين سلهب

وفاء ابو قاسم
بتول الملوحي

رفا ديوب
فرح غيبور
أحمد عزو

فاطمه ارفلي
آيه خضور

ادونيس عمران

باسم
نزيه
أحمد

محمود
محمد
بسام
احمد

عبداللطيف
ثائر
أمين
سامر
معن
محمد
محمد
حسين
هيثم
شهم
جهاد
محمد
قاسم
محمد
علي
محمد
علي

عيسى
عبد الكريم

موفق
راتب
شادي

عبد الحكيم
ماهر
خالد
محمد

مصطفى
نوفل
بدر

عبد الكريم
علي
خليل

 1266 
 1268 
 1272 
 1274 
 1281 
 1283 
 1291 
 1299 
 1301 
 1303 
 1304 
 1305 
 1309 
 1310 
 1314 
 1318 
 1320 
 1322 
 1324 
 1331 
 1357 
 1363 
 1366 
 1368 
 1372 
 1374 
 1383 
 1384 
 1388 
 1389 
 1399 
 1405 
 1406 
 1407 
 1408 
 1416 
 1417 
 1421 
 1423 

صفر فقط
خمسة وستون 
خمسة وستون 
ستة وثلاثون  

ستون 
ثمانية وستون 
خمسة وستون 
تسعة وستون 
واحد وسبعون 
ستة وستون 

خمسة وخمسون 
واحد 

سبعة وخمسون 
ثلاثة  عشرة 
واحد وستون 

خمسة وأربعون 
خمسة وعشرون 
واحد وسبعون 

خمسون 
ثمانية وثلاثون  
ثلاثة  وستون 
ثلاثة  وسبعون 
واحد وخمسون 
واحد وستون 

خمسة وخمسون 
عشرة 

ستة وعشرون 
ثمانية وخمسون 

ستون 
واحد وخمسون 

عشرون 
اثنين وسبعون 
اثنين وستون 

ثلاثون  
تسعة وأربعون 
ستة وخمسون 
اثنين وخمسون 
تسعة وثلاثون  
ثمانية وخمسون 

راسب
ناجح
ناجح
راسب
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
راسب
راسب
راسب
راسب
ناجح
راسب
راسب
ناجح
راسب
راسب
ناجح
ناجح
راسب
ناجح
راسب
راسب
راسب
راسب
ناجح
راسب
راسب
ناجح
ناجح
راسب
راسب
راسب
راسب
راسب
راسب

المجموعنظريعملي اسم الأب اسم الطالب النتيجةالعلامة رقم الطالب

اسم المقرر:

سنة المادة:
للعام الدراسي

جامعـة  حماه



الجمهورية العربية السورية

 3 /7

كلية الزراعة
-

فصل ثاني
استاذ المقرر: ......................................

2021ـ2022 
الثانية

أساسيات المحاصيل الحقلية وإنتاجها -
الثانية

 23
 15
 0

 19
 18
 23
 20
 19
 14
 17
 19
 26
 13
 14
 22
 20
 18
 19
 19
 26
 18
 25
 24
 11
 21
 19
 18
 15
 18
 27
 24
 14
 21
 17
 17
 16
 20
 23
 11

 29
 31
 0
 0

 42
 34
 41
 3

 24
 51
 30
 38
 2
 0

 45
 43
 46
 49
 44
 54
 0

 28
 51
 0

 43
 44
 22
 34
 44
 45
 35
 26
 3

 15
 27
 19
 3

 48
 0

 52
 46
 0

 19
 60
 57
 61
 22
 38
 68
 49
 64
 15
 14
 67
 63
 64
 68
 63
 80
 18
 53
 75
 11
 64
 63
 40
 49
 62
 72
 59
 40
 24
 32
 44
 35
 23
 71
 11

صبحي عباس المطر
آلاء  المغيزيل
رغد الحلاق 
ماري حميد

حلا  الصخري
شهد السمير العويد
ناصر العبد الله

لوزان مهنا
همام الامير  حسن

نور المحمد
آيه المسدي
رنيم قشمر

أسماء الحموي
إنانا الحرك

زهراء القطلبي
نهى المحسن
آيه محفوض
روان الحاج
أمجد الخضر
فاطمه الكنج

مروه الشيحاوي
ساره استانبولي

غنى جمول
دروبي الجرف
ضياء الأحمد 
شذى الفهد

هلا  الميهوب
بتول السلوم
هبه حوريه

هديل صطوف
اناره ادريس
يوشع كيسيني
مجد ابو ديوب
بشار الضاهر
راما الحموي
لجين طاهر
بانا عبيدو

هيلين الراعي
علي الخضر العلي

عبد اللطيف
سمير
حسن
احمد
بسام
سمير
محمد
نزار
مأمون
علي

عبد السلام 
حسان
عدنان
محمد
محمد
ايمن

رمزات
فارس
حيان

عبد اللطيف
عدي
زياد
ايمن
باسل
محمد
احمد
عزت
غسان
محسن

صدر الدين
عزام
عقل

ضاحي
ابراهيم
باسل
منذر

حسام الدين
نضال
طراد

 1426 
 1429 
 1432 
 1437 
 1442 
 1444 
 1445 
 1449 
 1458 
 1459 
 1468 
 1472 
 1474 
 1474 
 1475 
 1481 
 1485 
 1489 
 1491 
 1495 
 1504 
 1506 
 1510 
 1516 
 1520 
 1523 
 1527 
 1530 
 1534 
 1536 
 1540 
 1543 
 1551 
 1556 
 1560 
 1566 
 1568 
 1576 
 1579 

اثنين وخمسون 
ستة وأربعون 

صفر فقط
تسعة عشرة 

ستون 
سبعة وخمسون 
واحد وستون 

اثنين وعشرون 
ثمانية وثلاثون  
ثمانية وستون 
تسعة وأربعون 
أربعة وستون 
خمسة عشرة 
أربعة عشرة 
سبعة وستون 
ثلاثة  وستون 
أربعة وستون 
ثمانية وستون 
ثلاثة  وستون 

ثمانون 
ثمانية عشرة 

ثلاثة  وخمسون 
خمسة وسبعون 
إحدى عشرة 
أربعة وستون 
ثلاثة  وستون 

أربعون 
تسعة وأربعون 
اثنين وستون 
اثنين وسبعون 
تسعة وخمسون 

أربعون 
أربعة وعشرون 
اثنين وثلاثون  
أربعة وأربعون 
خمسة وثلاثون  
ثلاثة  وعشرون 
واحد وسبعون 
إحدى عشرة 

راسب
راسب
راسب
راسب
ناجح
راسب
ناجح
راسب
راسب
ناجح
راسب
ناجح
راسب
راسب
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
راسب
راسب
ناجح
راسب
ناجح
ناجح
راسب
راسب
ناجح
ناجح
راسب
راسب
راسب
راسب
راسب
راسب
راسب
ناجح
راسب

المجموعنظريعملي اسم الأب اسم الطالب النتيجةالعلامة رقم الطالب

اسم المقرر:

سنة المادة:
للعام الدراسي

جامعـة  حماه
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كلية الزراعة
-

فصل ثاني
استاذ المقرر: ......................................

2021ـ2022 
الثانية

أساسيات المحاصيل الحقلية وإنتاجها -
الثانية

 18
 16
 22
 24
 14
 14
 10
 14
 0

 63
 46
 48
 43
 0

 36
 0
 0
 0

 81
 62
 70
 67
 14
 50
 10
 14
 0

احمد الحساني
سالم مغربل
ريام عيد

غيث الخطيب
رامي زنادري

مريم عواد
خالد السلوم
علي محمد
رامز عبود

خالد
احمد
علي

غسان
محمد
أحمد

محمد جمال
ابراهيم
باسم

 1580 
 1581 
 1582 
 1583 
 1585 
 1586 
 1587 
 1595 
 1764 

واحد وثمانون 
اثنين وستون 

سبعون 
سبعة وستون 
أربعة عشرة 

خمسون 
عشرة 

أربعة عشرة 
صفر فقط

ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
راسب
راسب
راسب
راسب
راسب

المجموعنظريعملي اسم الأب اسم الطالب النتيجةالعلامة رقم الطالب

اسم المقرر:

سنة المادة:
للعام الدراسي

جامعـة  حماه



الجمهورية العربية السورية

 5 /7

كلية الزراعة
-

فصل ثاني
استاذ المقرر: ......................................

2021ـ2022 
الثانية

أساسيات المحاصيل الحقلية وإنتاجها -
الثالثة

 16
 10
 22
 15
 11
 14
 14
 14
 12
 24
 14
 23
 13
 17
 14
 21
 20
 20
 18
 21
 13
 16
 7

 21
 13
 15
 20
 17
 13
 10
 0
 0

 0
 45
 0

 35
 43
 0
 0
 0

 43
 63
 0

 27
 0

 45
 37
 0

 42
 32
 57
 0

 23
 47
 0
 0

 48
 0

 22
 4
 0
 0
 0
 0

 16
 55
 22
 50
 54
 14
 14
 14
 55
 87
 14
 50
 13
 62
 51
 21
 62
 52
 75
 21
 36
 63
 7

 21
 61
 15
 42
 21
 13
 10
 0
 0

ماهر جمول
سليمان خليل
نوار شتيان
نور الياسين

نيرمين الماغوط
الزهراء حمود

عبير عليا
عجيب شرتوح

عمار دلول
حسين ضبعان

رغد عواد
عبد الكريم الخاني

ربا جمول
يزن القطلبي
منار الحموي
نوار العرابي
رهام عجوب

سهير الاحمد  الصالح
لانا  ونوس

محمد علي الشيخ ياسين
ساره محمود

آيه مدلله
رند الخضور
آيه عبشي

مي محفوض
مرزا رحمه
هبة الحسن
حنين شاهين
محمد العبود

محمد مبين الحموي
ايه رمضان
رند العجي

بلال 
منذر
محمد
محمد
مروان
علي

حسام الدين
فراس

عبد الكريم
بكري
رشيد
محمد
سمير
عمار
عماد
محمد
هاشم

محمد طلال 
رائد
بيان
سامر
اسامه
ياسر
مطيع

صدر الدين
احمد
محمد
طارق
أيمن
لؤي
ايهم
علي

 423 
 564 
 568 
 585 
 820 
 893 
 905 
 926 

 1005 
 1040 
 1068 
 1104 
 1184 
 1212 
 1213 
 1214 
 1228 
 1256 
 1269 
 1284 
 1287 
 1294 
 1295 
 1296 
 1312 
 1313 
 1325 
 1337 
 1338 
 1339 
 1826 
 1833 

ستة عشرة 
خمسة وخمسون 
اثنين وعشرون 

خمسون 
أربعة وخمسون 
أربعة عشرة 
أربعة عشرة 
أربعة عشرة 

خمسة وخمسون 
سبعة وثمانون 
أربعة عشرة 

خمسون 
ثلاثة  عشرة 
اثنين وستون 

واحد وخمسون 
واحد وعشرون 
اثنين وستون 

اثنين وخمسون 
خمسة وسبعون 
واحد وعشرون 
ستة وثلاثون  
ثلاثة  وستون 

سبعة 
واحد وعشرون 
واحد وستون 
خمسة عشرة 
اثنين وأربعون 
واحد وعشرون 
ثلاثة  عشرة 

عشرة 
صفر فقط
صفر فقط

راسب
راسب
راسب
راسب
راسب
راسب
راسب
راسب
راسب
ناجح
راسب
راسب
راسب
ناجح
راسب
راسب
ناجح
راسب
ناجح
راسب
راسب
ناجح
راسب
راسب
ناجح
راسب
راسب
راسب
راسب
راسب
راسب
راسب

المجموعنظريعملي اسم الأب اسم الطالب النتيجةالعلامة رقم الطالب

اسم المقرر:

سنة المادة:
للعام الدراسي

جامعـة  حماه
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كلية الزراعة
-

فصل ثاني
استاذ المقرر: ......................................

2021ـ2022 
الثانية

أساسيات المحاصيل الحقلية وإنتاجها -
الرابعة

 16
 14
 21
 13
 18
 20
 15
 14
 15

 48
 19
 0
 0
 0

 29
 0
 0

 23

 64
 33
 21
 13
 18
 49
 15
 14
 38

يمامة الباشا
عبد الله العمر الديري

دعاء كاكور
محمد الزير
عهد سلوم

ابراهيم الجبيلي
هازار زين
هديل العلي
نجاح العبد

أسعد
خالد
علي
سامر

اسماعيل
عماد الدين
مرهف
رحيل

عبد العزيز

 705 
 762 
 772 
 950 
 983 

 1042 
 1147 
 1166 
 1830 

أربعة وستون 
ثلاثة  وثلاثون  
واحد وعشرون 
ثلاثة  عشرة 
ثمانية عشرة 

تسعة وأربعون 
خمسة عشرة 
أربعة عشرة 

ثمانية وثلاثون  

ناجح
راسب
راسب
راسب
راسب
راسب
راسب
راسب
راسب

المجموعنظريعملي اسم الأب اسم الطالب النتيجةالعلامة رقم الطالب

اسم المقرر:

سنة المادة:
للعام الدراسي

جامعـة  حماه
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كلية الزراعة
-

فصل ثاني
استاذ المقرر: ......................................

2021ـ2022 
الثانية

أساسيات المحاصيل الحقلية وإنتاجها -
الخامسة

 15
 19
 14
 14
 13
 14
 18
 15

 0
 45
 0
 0
 0
 0
 0
 0

 15
 64
 14
 14
 13
 14
 18
 15

رغد عدره
سكارليت ديوب
يوسف المصري
بتول اسعدالبكري

ريتا موسيس
لارا  ياغي

احمد الابراهيم 
عمار خلوف

امين
علي
خالد

غزوان
خجادور
مضر
جهاد
محمد

 552 
 632 
 730 
 760 
 783 
 931 
 967 

 1356 

خمسة عشرة 
أربعة وستون 
أربعة عشرة 
أربعة عشرة 
ثلاثة  عشرة 
أربعة عشرة 
ثمانية عشرة 
خمسة عشرة 

راسب
ناجح
راسب
راسب
راسب
راسب
راسب
راسب

المجموعنظريعملي اسم الأب اسم الطالب النتيجةالعلامة رقم الطالب

اسم المقرر:

عميد الكليةرئيس قسم الامتحانات مدققمسجل

النسبة المئوية                         %   28.00عدد الراسبين 128 عدد الناجحينعدد المتقدمين 175  49 

سنة المادة:
للعام الدراسي

جامعـة  حماه


